
Helgelandssykehuset HF

HELGELANDSSYKEHUSET HF MED TILHØRENDE KOMMUNER

Organisasjon Ressurssykepleier Telefon K = Kreftspl. 

P = Pallspl.

Arbeidssted E-post

Alstahaug Eva Lillegaard 94786341 K Kreftkoordinator Eva.lillegaard@alstahaug.kommune.no

Bindal Kathrine Busch Næsvold 97526884 K Ke@bindal.kommune.no

Brønnøy
Bente Holm 41415440 K Kreftkoordinator Bente.holm@bronnoy.kommune.no

Vivian Reyes 41563289 Vivianreyes_69@hotmail.com

Dønna
Ramona Helen Rølvåg 75052146/ 

98871162

Hjemmetjenesten Ramona.helen.rolvag@donna.kommune.no

Judith W. Edvardsen Sykehjem Judith.waade.edvardsen@donna.kommune.no

Elin Kristin Johansen Dønna Omsorgssenter Ellen.kristin.johansen@donna.kommune.no

Rune Ånes Dønna Omsorgssenter rune.aa@donna.kommune.no

Grane
Linda Lindsø 48009287 Hjemmetjenesten Linda.Lindso@grane.kommune.no

Marit Strømstad Hjemmesykepleien marit.stromstad@grane.kommune.no

Janne Hallingen Hjemmesykepleien janne.hallingen@grane.kommune.no

Hattfjelldal
Anne Katrin Sørdal 94848402/7

5184800

P (Torsdager) Anne.k.sordal@hattfjelldal-kommune.no
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Hemnes
Marianne Evjen 90771627 K Kreftkoordinator Goril.nilssen@hemnes.kommune.no 

Gøril Nilssen 46955179 P Hjemmetj. Korgen Marianne.evjen@hemnes.kommune.no

Ailin Tustervatn P Sykehjem Korgen Ailin.tustervatn@hemnes.kommune.no

Liv Monica Lyeng 99292636 P Hjemmetj.Hemnes Liv.Monica.lyeng@hemnes.kommune.no

Marit Thorsen Sykehjem Hemnes Marit.thorsen@hemnes.kommune.no

Herøy
Wenche Jørgensen wenche.saethre.jorgensen@heroy-no.kommune.no

Marit Kjemsås marit.reitan.kjemsas@heroy-no.kommune.no

Leirfjord
Tove Nyland 75074056 Hjemmebasert omsorg Tove.nyland@leirfjord.kommune.no

Hilde Johnsen 75074056 Hjemmebasert omsorg Hilde.johnsen@leirfjord.kommune.no

Birgit Elisabeth Johansen 75074056 K Hjemmebasert omsorg Birgit.johansen@leirfjord.kommune.no

Lurøy
Susanne Kibsgaard 95230376 K Susanne.kibsgaard@luroy.kommune.no

Hildegunn Harr Sund Hild-h-s@online.no

Nesna Lisbeth Parelius 75067244/9

4152420

K Hjemmetjeneste Lisbeth.parelius@nesna.kommune.no
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Rana
Synnøve E. Valla 75146842/ 

95254377

K Kreftkoordinator Synnøve.edvardsen.valla@rana.kommune.no

Anne Kari Sivertsen-Brandt 75146811/ 

95254157

K Anne.kari.sivertsen-brandt@rana.kommune.no

Bjørn Åge Olsen 75146841/ 

95254156

K Bjorn.age.olsen@rana.kommune.no

Rødøy Pernille Bruun 75098027/ 

75098029

K Pernille.bruun@rodoy.kommune.no

Sømna
Bente Næss 41296338 Bente.ness@somna.kommune.no

Kristine Bjerkelund Kristine.bjerkelund@somna.kommune.no

Træna
(Anita Sjøset, permisjon) Anita.sjoset@trana.kommune.no

Isabelle Jakobsen Isabelle.jakobsen@trana.kommune.no

Pernille Øijord 75095845 Pernille.oijord@trana.kommune.no

Vefsn

Solveig Aune 75101550/ 

75101578/ 

90472150

K Kreftkoordinator Solveig.aune@vefsn.kommune.no

Kristin Pedersen 75101580/ 

75101585

Avd. Solina Kristin.pedersen@vefsn.kommune.no

Vega
Oddrun V Jenssen 75035835 P Sykehjem Oddrun.jenssen@vega.kommune.no

Solrunn Thommassen 94802609 Sykehjem Solrun.thommasen@vega.kommune.no

Berit Wika 75035830 Sykehjem Berit.wika@vega.kommune.no

Vevelstad Elin Vasseng 90223074 Elin.vasseng@vevelstad.kommune.no
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SYKEHUS

 Sandessjøen
Tanja Johnsen 97570544/7

5661144

K Kreftpol Tanja.johnsen@helgelandssykehuset.no

Marte Vistnes-Johnsen 75661144 Kreftpol Marte.vistnes-johnsen@helgelandssykehuset.no

Morten Wang 48115380 K Pall.team Morten.wang@helgelandssykehuset.no

Mosjøen
Mona Klæboe Aanes 41271063 K Dagmedisin Mona.klaeboe.aanes@helgelandssykehuset.no

Hege Nilsen 75115343 K Dagmedisin Hege.nilsen@helgelandssykehuset.no

Rana
Linda Karin Mobakken 90584239/ 

99795981

K Kreftpol/pall team/ Palliativ 

enhet

Linda.karin.mobakken@helgelandssykehuset.no

Anne-Lise Edvardsen P Pall. team Edvardsen.anne.lise@gmail.com
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